

# Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně

Masarykova 32, 664 61 Rajhrad, tel.: 547 426 819

e-mail: vera.sustova@rajhrad.cz; <http://www.rajhrad.cz>; ID datové schránky: rrebbtj

---

V Rajhradě 18.04.2023

č. j.: MěRaj/1156/2023-Sa  
vyřizuje: Ing. V. Šustová  
tel: 547 426 819

vypraveno dne: 18.04.2023

• **dle rozdělovníku:**

XXX

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)

Dne 08.04.2023 Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně (dále jen „stavební úřad“), jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. e) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete cit.:

- 1) poskytnutí kopie všech rozhodnutí, na základě kterých, byla na příslušném stavebním úřadě, povolena výstavba pozemní komunikace, která se nachází na parcele p. č. 593/130 k. ú. Rajhrad;
- 2) dále žádám o poskytnutí kopie všech rozhodnutí, na základě kterých bylo povoleno užívání této komunikace.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme následující:

Ad 1) Obslužná komunikace na pozemku p. č. 593/130 v k. ú. Rajhrad byla povolena na základě Stavebního povolení ze dne 27.06.2005 ve znění opravy rozhodnutí ze dne 25.07.2005 Městským úřadem Rajhrad, stavebním úřadem I. stupně, viz příloha.

Ad 2) Užívání komunikace bylo povoleno na základě Kolaudačního rozhodnutí ze dne 14.05.2013 Městským úřadem Židlochovice, odbor dopravy, viz příloha.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Andrea C h r o m á, Ph.D.  
vedoucí odboru stavebního  
úřadu I. stupně Rajhrad

Přílohy dle textu